DOMAINE DU CHATEAU VIEUX

Fabrice ROUSSET, 26750 TRIORS
Tél: 04 75 45 31 65, GSM : 06 13 23 46 66

N°TVA Intra: FR 67 398 495 580, Accise : FR 099 455E 0190

Email : info/@domainechateauvieux fr. Site : http://www .domainechateauvieux fr

Tarifs CE 2026

Nos tarifs sont indigués prix d’une bouteille en conditionnement de 6 bouteilles.

Tarifs valables jusqu’au 30/11/2026

Cuvées

Millésimes

Appellation d’Origine Controlée SAINT-JOSEPH

AOC Saint-Joseph « les Rivoires »

AOC Saint-Joseph « les Hauts »

AOC Saint Joseph « Amphore »

AOC Saint Joseph

« Les Robins » rupture

Vin De Pays de la Dréme

VDP Blanc Viognier

VDP Blanc Sec ou Demi-Sec

VDP Blanc Moelleux

VDP Rouge « Marius »

VDP Rouge « Prestige »
VDP Rosé Demi-Sec
VDP Rosé Sec

VDP Vidoc 11% vin d’été

Jus de Raisin

frais de port suivant quantité, livraison gratuite si commande supérieur a 60 bts les

2023

2022

2023

2024

2024

2024

2022

2023

2024

2023

2023

2024

Cépages

Syrah

Syrah

Syrah

Viognier

Marsanne /
Viognier

Marsanne /
Roussanne

Syrah

Syrah

Syrah / Merlot

Vidoc / Artaban

Merlot

Prix TTCen €

13.50

16.50

18

10.50

7.20

7.20

6.70

3.90

jeudis(commande passée au plus tard avant 17h la veille) dans un rayon de 30 km (tva 20%)



