

DOMAINE DU CHATEAU VIEUX

Fabrice ROUSSET, 26750 TRIORS

Tél : 04 75 45 31 65, GSM : 06 13 23 46 66

N° TVA Intra: FR 67 398 495 580, Accise : FR 099 455E 0190

Email : info@domainechateavieux.fr. Site : http://www.domainechateavieux.fr

Tarifs CE 2026

Nos tarifs sont indiqués prix d'une bouteille en conditionnement de 6 bouteilles.

Tarifs valables jusqu'au 30/11/2026

Cuvées	Millésimes	Cépages	Prix TTC en €
Appellation d'Origine Contrôlée SAINT-JOSEPH			
AOC Saint-Joseph « les Rivoires »	2023	Syrah	13.50
AOC Saint-Joseph « les Hauts »	2022	Syrah	16.50
AOC Saint Joseph « Amphore »			
AOC Saint Joseph	2023	Syrah	18
« Les Robins » rupture			
Vin De Pays de la Drôme			
VDP Blanc Viognier	2024	Viognier	10.50
VDP Blanc Sec ou Demi-Sec	2024	Marsanne / Viognier	7.20
VDP Blanc Moelleux	2024	Marsanne / Roussanne	7.20
VDP Rouge « Marius »	2022	Syrah	6
VDP Rouge « Prestige »	2023	Syrah	8
VDP Rosé Demi-Sec	2024		6
VDP Rosé Sec	2023	Syrah / Merlot	
VDP Vidoc 11% vin d'été	2023	Vidoc / Artaban	6.70
Jus de Raisin	2024	Merlot	3.90

frais de port suivant quantité, livraison gratuite si commande supérieur à 60 bts les jeudis(commande passée au plus tard avant 17h la veille) dans un rayon de 30 km (tva 20%)